
                                        Soutěž školní družiny – Sběr podzimních plodů 

 

Během podzimu uspořádala školní družina soutěž ve sběru podzimních plodů. Děti mohly 

sbírat kaštany, žaludy, ořechy, apod. které následně donesly na zvážení. Na konci soutěže se 

vyhlásili 3 nejlepší sběrači ze všech oddělení. 

Na prvním místě se umístil Jakub Štěpán 1. A (115 kg), druhé místo získala Karolína Čubová 

3. A (105 kg) a na třetím místě se umístila Ester Buchtová 2. A (21 kg).  

Celkový počet nasbíraných plodů byl 405 kg. Nasbírané plody se odvezly do Zoo Olomouc pro 

zvířátka. Všechny děti, které se do soutěže zapojily mají velkou pochvalu a samozřejmě 

nechyběla ani sladká odměna. 

 

                                                   
           1. Místo – Jakub Štěpán 

 

  
                      2. Místo – Karolína Čubová              3. Místo – Ester Buchtová 


